Il terreno pignorato è di conseguenza regolare dal punto di vista Urbanistico ed Edilizio. 

STATO DI OCCUPAZIONE: gli immobili sono attualmente nella disponibilità del debitore 

esecutato. 

* 

Il bene è venduto in unico lotto: 

Al valore d’asta di Euro 58.000,00 (cinquantottomila,00). 

Offerta minima di Euro 43.500,00 (quarantatremilacinquecento,00). 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:           

Euro 1.300,00 (milletrecento,00).  

Tanto premesso, il sottoscritto professionista, in adempimento delle prescrizioni contenute 

nell’ordinanza di delega alla vendita 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.